
PŘEDPLNĚNÉ PERO  
BENEPALI® (ETANERCEPTUM)

STRUČNÁ REFERENČNÍ PŘÍRUČKA

Automatické injekční 
pero Benepali®

  Tento přípravek podléhá dalšímu sledování. To umožní rychlé získání nových informací o  
bezpečnosti. Můžete přispět tím, že nahlásíte jakékoli nežádoucí účinky, které se u Vás vyskytnou.

(PFPen) CZ verze 1.0  
datum schválení:  
5. května 2016



Než začnete používat pero Benepali® a vždy, když vám 
bude přípravek opakovaně vydán, si přečtěte návod 
k použití dodávaný s přípravkem Benepali®, protože 
v něm mohou být nové informace. Tato stručná referenční 
příručka není určena jako náhrada příslušného návodu 
k použití. 

Nepokoušejte se aplikovat si injekci, pokud vám váš lékař 
nebo zdravotní sestra neukázali, jak na to. 

(PFPen) CZ verze 1.0  
datum schválení: 5. května 2016


